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НЕДЕЛА НА ВИНОТО 2023

РАКИИ - МОСТРИ

	
	сопственик
	сорта
	шифра
	оценка

	1
	Владанка Ристиќ
	Ракија
	Р-1
	86.66

	2
	Димче Наумов
	Ракија
	Р-2
	86.66

	3
	Димче Наумов
	Ракија
	Р-3
	85

	4
	Игор Божинов
	Ракија
	Р-4
	83

	5
	Бојан Ристески
	Ракија
	Р-5
	82.66

	6
	Будимир Соколовиќ            2ро метсо
	Ракија
	Р-6
	88

	7
	Јорданов
	Ракија
	Р-7
	81.33

	8
	Владо Ангелов
	Ракија
	Р-8
	76.33

	9
	Владо Ангелов
	Ракија
	Р-9
	77

	10
	Владо Ангелов
	Мастика
	М-1
	80.33

	11
	Даниел Јовановиќ
	Ракија
	Р-10
	82

	12
	Борис Стевковски
	Ракија
	Р-11
	81.66

	13
	Миодраг Бајевски
	Ракија
	Р-12
	79.33

	14
	Гоце Станоески
	Ракија
	Р-13
	84.33

	15
	Гоце Станоески               1во метсо
	Ракија-Мускат
	Р-14
	90

	16
	Јован Велевски
	Ракија
	Р-15
	83.66

	17
	Христо Казанџиски
	Ракија
	Р-16
	85.33

	18
	Христо Казанџиски
	Ракија
	Р-17
	84.66

	19
	Зоран Ѓорѓиев
	Ракија
	Р-18
	82

	20
	Дарко Ѓорѓиевски
	Ракија
	Р-19
	82

	21
	Елизабета Андов
	Ракија
	Р-20
	80.66

	22 
	Дарија Андов
	Ракија
	Р-21
	86

	23
	Милан Андов
	Ракија
	Р-22
	84

	24
	Орданче Иванов
	Ракија
	Р-23
	85

	25
	Стефан Димитриевски
	Ракија-Слива
	Р-24
	81.33

	26
	Димче Ѓорѓиески
	Ракија
	Р-25
	82.66

	27
	Димче Ѓорѓиески
	Ракија-Ликер
	Р-26
	75

	28
	Димче Ѓорѓиески
	Ракија-Мускат
	Р-27
	85.66

	29
	Димче Ѓорѓиески
	Ракија-Кајсија
	Р-28
	83.66

	30
	Јован Кабранов
	Ракија
	Р-29
	83

	31
	Јован Кабранов
	Ракија-Мускат
	Р-30
	84

	32
	Јован Кабранов
	Ракија
	Р-31
	81.33

	33
	Јован Кабранов
	Ракија
	Р-32
	81

	34
	Јован Кабранов
	Мастика
	М-2
	84

	35
	Виктор Стаменов
	Ракија
	Р-33
	81.66

	36
	Владко Стојанов
	Ракија
	Р-34
	82.66

	37
	Владко Стојанов
	Ракија
	Р-35
	84.66

	38
	Благој Андов
	Ракија
	Р-36
	84.66

	39
	Благој Андов
		Мастика	
	М-3
	85

	40
	Кирил Насковски
	Ракија
	Р-37
	82.66

	41
	Мито Исаков
	Ракија
	Р-38
	83.66

	42
	Силвана Ѓорѓиева             3то метсо
	Ракија
	Р-39
	87

	43
	Ристо Миов
	Ракија
	Р-40
	82.66

	44
	Јане Јаковлески
	Ракија
	Р-41
	83.66

	45
	Никола Крстиновски
	Ркија-Слива
	Р-42
	80.33

	46
	Никола Крстиновски
	Ркија-Цреша
	Р-43
	70

	47
	Никола Крстиновски
	Ркија-Круша
	Р-44
	73

	48
	Илија Ѓорѓиев
	Ракија
	Р-45
	82.66
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